
 

1 / 8 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 549184/2017 
Spisová značka: 2VZ11386/2017-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  702126657 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  22. 11. 2017 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,  
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 38301 Prachatice 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. František Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice 

Pověření č.j. SPU 390110/2017 z 28.8.2017 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: „Projektové dokumentace společných zařízení KoPÚ“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ11386/2017-505205/SPU 549184/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: Veřejná zakázka je dělená na části 
 

Předmětem plnění Části 1. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Křišťanovice u Záblatí to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Křišťanovice u Záblatí. Jedná se o polní cesty v celkové délce 1 
860 m, a to polní cestu C 2 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 252 m s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 412 v katastrálním území Křišťanovice u 
Záblatí. Polní cestu C 3 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 303 m s povrchem z obalovaného kameniva – 
rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 411 v katastrálním území Křišťanovice u Záblatí. Polní 
cestu C 6 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 629 m s povrchem z obalovaného kameniva do staničení 0,3 
(300 m) a dále do konce s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální 
parcela číslo 410 v katastrálním území Křišťanovice u Záblatí a lesní cestu C 11 kategorie P 4,0/30 o 
celkové délce 676 m s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální 
parcela číslo 419 v katastrálním území Křišťanovice u Záblatí. 

 



 

2 / 8 

 

 
 
Předmětem plnění Části 2. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Petrovice u Záblatí to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Petrovice u Záblatí. Jedná se o polní cesty v celkové délce 3 
158 m, a to polní cesty C 3 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 614 m s povrchem z penetračního 
makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 268 v katastrálním území Petrovice u 
Záblatí. Polní cesty C 4 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 867 m s povrchem z penetračního makadamu 
– rekonstrukce na pozemku katastrální parcely číslo 269 a 270 v katastrálním území Petrovice u Záblatí 
včetně nového propustku na farském potoce parcela číslo 279 v katastrálním území Petrovice u Záblatí a 
polní cesty C 7a a C7b kategorie P 4,0/30 o celkové délce cesty C7a 832 m a C7b 845 m s povrchem z 
penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcely číslo 274 (C7a) a 273 (C7b) v 
katastrálním území Petrovice u Záblatí. 
 
Předmětem plnění Části 3. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Řepešín to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Řepešín. Jedná se o polní cesty v celkové délce 1 408 m, a to polní cestu VPC 
2 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 323 m s povrchem z penetračního makadamu – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcely číslo 993 a 994 a rekonstrukce propustku na parcele 935 v katastrálním 
území Řepešín. Polní cestu VPC 3 kategorie P 5,0/20 o celkové délce 485 m s povrchem z obalovaného 
kameniva – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 990 v katastrálním území Řepešín a na ní 
navazující polní cesta VPC 8 kategorie P 5,0/20 o celkové délce 290 m s povrchem z obalovaného 
kameniva – výstavba na pozemku katastrální parcela číslo 989 v katastrálním území Řepešín a polní 
cestu VPC 6 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 600 m s povrchem z penetračního makadamu – výstavba 
na pozemku katastrální parcely číslo 988 (část parcely) v katastrálním území Řepešín. 
 
Předmětem plnění Části 4. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Sedlovice to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Sedlovice. Jedná se o polní cesty v celkové délce 3 383 m, a to polní cestu C 
1 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 830 m s povrchem z obalovaného kameniva – novostavba na 
pozemku katastrální parcela číslo 358 v katastrálním území Sedlovice včetně výsadby doprovodné zeleně. 
Polní cestu C 2 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 1080 m s povrchem z penetračního makadamu – 
novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 360 v katastrálním území Sedlovice včetně rekonstrukce 
propustku. Polní cestu C 3 kategorie P 4,0/20 o celkové délce 523 m s povrchem z obalovaného kameniva 
– novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 357 v katastrálním území Sedlovice včetně výsadby 
doprovodné zeleně a polní cestu C 6 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 950 m s povrchem z obalovaného 
kameniva – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 361 v katastrálním území Sedlovice včetně 
rekonstrukce propustků. 
 
Předmětem plnění Části 5. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Vadkov to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Vadkov. Jedná se o polní cesty v celkové délce 1 930 m, a to polní cestu VPC 1.2. 
kategorie P 4,0/30 o celkové délce 940 m s povrchem z obalovaného kameniva – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcela číslo 745/1 v katastrálním území Vadkov a na ni navazující polní cesta VPC 
1.1. kategorie P 4,0/30 o celkové délce 330 m s povrchem z obalovaného kameniva – rekonstrukce na 
pozemku katastrální parcela číslo 747/2 v katastrálním území Vadkov. Polní cestu DPC 1.4. kategorie P 
4,0/30 o celkové délce 400 m s povrchem z penetračního makadamu – novostavba na pozemku 
katastrální parcela číslo 747/1 v katastrálním území Vadkov. Polní cestu DPC 3.2. kategorie P 4,0/30 o 
celkové délce 90 m s povrchem z obalovaného kameniva – novostavba na části pozemku katastrální 
parcela číslo 219/3 v katastrálním území Vadkov a polní cestu HPC 3.5. kategorie P 4,0/30 o celkové 
délce 500 m s povrchem z obalovaného kameniva – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 
669/96 v katastrálním území Vadkov. 
 
Předmětem plnění Části 6. veřejné zakázky – je zpracování realizačních projektů KoPÚ v k..ú. 
Svojnice to jest vyhotovení realizačních projektů dle schváleného návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Svojnice. Jedná se o polní cesty v celkové délce 5 724 m, a to polní cestu 
NCV 4 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 445 m s povrchem z obalovaného kameniva – v délce 160 m 
rekonstrukce stávající cesty a dále novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 172/5 v katastrálním 
území Svojnice. Polní cestu NCV 5 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 1582 m s povrchem z penetračního 
makadamu – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 129/5 v katastrálním území Svojnice 
včetně rekonstrukce propustku a na ní navazující polní cestu C 4 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 368 
m s povrchem z penetračního makadamu – novostavba na pozemku katastrální parcela číslo 602 v 



 

3 / 8 

 

 
katastrálním území Protivec a polní cestu C 3 kategorie P 4,0/30 o celkové délce 381 m s povrchem z 
penetračního makadamu – rekonstrukce na pozemku katastrální parcela číslo 566 v katastrálním území 
Protivec . Polní cestu RCH 2 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 380 m s povrchem z penetračního 
makadamu – v délce 250 m rekonstrukce stávající cesty a dále novostavba na pozemku katastrální 
parcela číslo 629/2 v katastrálním území Svojnice a katastrální parcely číslo 224/5, 1768/17 a 259/24 v 
katastrálním území Hracholusky u Prachatic. Součástí realizace je vybudování brodu přes Zlatý potok, 
propustku a odevřeného odvodňovacího příkopu NOP 2. Polní cestu RCV 5 kategorie P 4,0/30 o celkové 
délce 821 m s povrchem z obalovaného kameniva – v délce 110 m a s povrchem z penetračního 
makadamu na zbývající části - rekonstrukce stávající polní cesty na pozemku katastrální parcela číslo 640 
v katastrálním území Svojnice a na ní navazující část polní cesty RCV 4 k napojení na cestu SFCV 1 
kategorie P 4,0/30 o celkové délce 330 m s povrchem z penetračního makadamu - rekonstrukce stávající 
polní cesty na části pozemku katastrální parcela číslo 637 v katastrálním území Svojnice a polní cestu 
RCH 1 kategorie P 4,5/30 o celkové délce 1297 m s povrchem z obalovaného kameniva - v délce 120 m a 
s povrchem z penetračního makadamu ve zbylém úseku - rekonstrukce stávající cesty na pozemku 
katastrální parcely číslo 642/2 a 486/4 v katastrálním území Svojnice. Dále je předmětem díla vyhotovení 
realizačních projektů na revitalizaci stávající vodoteče RSV1 v celkové délce 450 m, v jejíž rámci jsou 
navrženy nové vodoteče NV1, NV2 a nové tůně NT1 a NT2 na pozemku katastrální parcely číslo 129/1, 
129/4, 663/1 a 663/2 v katastrálním území Svojnice a realizační projekt na trubní přejezdy NP 3 a NP 9 na 
pozemku parcela číslo 628/1 a otevřený odvodňovací příkop NOP 1 v celkové délce 490 m na pozemku 
katastrální parcely číslo 31/1, 31/6, 31/7 a 37/6 v katastrálním území Svojnice. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:  

 
Část 1. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Křišťanovice u Záblatí -   
                                                                                                                                 174 200 Kč bez DPH 
Část 2. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Petrovice u Záblatí –  
                                                                                                                                 281 000 Kč bez DPH 
Část 3. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín –  
                                                                                                                                 157 100 Kč bez DPH 
Část 4. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Sedlovice –  
                                                                                                                                 299 000 Kč bez DPH 
Část 5. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov –   
                                                                                                                                 204 400 Kč bez DPH 
Část 6. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice –  
                                                                                                                                 622 800 Kč bez DPH 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení v jednotlivých částech veřejné zakázky s uvedením 

nabídkové ceny: 
 

Část 1. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Křišťanovice u Záblatí 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 174 200 Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 
Nabídková cena bez DPH: 213 750 Kč 

 



 

4 / 8 

 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: NDCon s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64939511 
Nabídková cena bez DPH: 220 700 Kč 

 
 
Část 2. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Petrovice u Záblatí 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 281 000 Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: NDCon s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64939511 
Nabídková cena bez DPH: 340 000 Kč 

 
Část 3. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 157 100 Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 
Nabídková cena bez DPH: 161 500 Kč 

 
 
 
 



 

5 / 8 

 

 
 
 
Část 4. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Sedlovice 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 299 000 Kč 

 
Část 5. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 204 400 Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 
Nabídková cena bez DPH: 218 500 Kč 

 
Část 6. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 
Nabídková cena bez DPH: 622 800 Kč 

 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen v žádné z jeho částí 
 
 
 
 
 

 



 

6 / 8 

 

 
6. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva v jednotlivých částech zakázky, včetně 

odůvodnění jeho výběru 
 
 

Část 1. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Křišťanovice u Záblatí 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 
 
Část 2. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Petrovice u Záblatí 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 
 

Část 3. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 
 

Část 4. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Sedlovice 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 
Část 5. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 



 

7 / 8 

 

 
Část 6. veřejné zakázky – Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma: 121 - Akciová společnost 
IČO: 26475081 

 
 

Odůvodnění výběru: 
Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem pro zadání 
předmětné podlimitní veřejné zakázky na služby byla smyslu ustanovení § 114 zákona, ekonomická výhodnost 
nabídky.  
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky tato 
kritéria hodnocení: 
 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH                                            70 % 
2. Termín dokončení a předání díla v měsících od podpisu smlouvy                 20 % 
3. Délka záruční doby od předání díla v měsících                                                      10 % 

 
Dodavatelé předložili ve svých nabídkách k jednotlivým hodnotícím kritériím pro jednotlivé části zakázky 
následující údaje, které sloužily zadavateli pro posouzení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek 
v jednotlivých částech zakázky: 
Ke kritériu hodnocení č. 1 celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH pro příslušnou část veřejné zakázky.  
Ke kritériu hodnocení č. 2 termín dokončení a předání díla v měsících od podpisu smlouvy pro jednotlivé části 
samostatně. Nepřiměřenou hodnotou kritéria se rozuměl termín dokončení a předání díla kratší než 6 měsíců 
a delší než 11 měsíců. 
Ke kritériu hodnocení č. 3 délka záruční doby od předání díla v měsících pro jednotlivé části zakázky. 
Nepřiměřenou hodnotou kritéria se rozuměla délka záruční doby kratší než 60 měsíců a delší než 96 měsíců. 
Způsob hodnocení nabídek byl pro jednotlivé části zadávané veřejné zakázky stanoven takto: 
Kritérium hodnocení, u něhož byla nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotila tak, že nejnižší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Kritérium hodnocení, u něhož byla 
nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotila tak, že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní 
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou kritéria a v každém 
kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku samostatně. 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky 
v dané části zakázky. Celkové pořadí nabídek v jednotlivých částech zakázky bylo dáno absolutními 
hodnotami bodového ohodnocení nabídek tak, že nejvhodnější byla ta nabídka, která získala nejvyšší celkový 
počet bodů v dané část zakázky. 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí nabídek v jednotlivých částech zakázky. Nejvýhodnější 
nabídkou ve všech částech zakázky byla nabídka dodavatele firmy Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, se 
sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4. Tento dodavatel byl zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a to do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy zadavatele. Ve 
stanovené lhůtě předmětný dodavatel nedoložil zadavatelem požadované originály nebo ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci a z tohoto důvodu byl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona ze 
zadávacího řízení vyloučen. Po vyloučení uchazeče firmy ŠTOLKA - STAVKO s.r.o., IČ 28149131, Mlýnská 
361, 384 51 Volary, zadavatel vyzval dodavatele firmu Richard Fiala, IČ 14493098, Nebahovská 1201, 383 01 
Prachatice, jehož nabídka se po vyloučení výše uvedeného uchazeče stala nejvýhodnější k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a to do sedmi pracovních dnů od obdržení výzvy 



 

8 / 8 

 

 
zadavatele. Ve stanovené lhůtě předmětný dodavatel doložil zadavatelem požadované originály nebo ověřené 
kopie dokladů o kvalifikaci. Po provedené kontrole předložených dokladů zadavatel konstatoval, že dodavatel, 
firma Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, splnila všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel následně rozhodl, že nabídky tohoto dodavatele jsou 
ekonomicky nejvýhodnější a to ve všech částech předmětné veřejné zakázky. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 

 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
Otisk razítka 

 
 

Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky: Veřejná zakázka je dělená na části
	3. Cena sjednaná ve smlouvě pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:
	4. Označení účastníků zadávacího řízení v jednotlivých částech veřejné zakázky s uvedením nabídkové ceny:
	5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva v jednotlivých částech zakázky, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2017-11-22T12:47:43+0100
	Ing. František Šebesta




